
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/173/2014 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  33 693,00 zł; 

2) zwiększa się dochody o kwotę 61 852,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  25 756,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  53 915,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem:   10 789 451,14 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie    10 466 775,14 zł, 

b) majątkowe w kwocie   322 676,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem:   11 844 656,14 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie    10 100 760,14 zł, 

b) majątkowe w kwocie   1 743 896,00 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1 055 205,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie  

416 000,00 zł. z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 rok przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 2578



§ 6. Tracą moc obowiązującą: 

1) § 3 i 4 uchwały nr XXXV/169/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 9 maja 2014 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Sejny na 2014 rok; 

2) załączniki nr 3 do uchwały nr XXXV/169/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 9 maja 2014 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2014 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2578



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/173/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2014 ROK 

 Rodzaj: Poroz. z AR  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  15 700,00  15 700,00 

    90002     Gospodarka odpadami  0,00  15 700,00  15 700,00 

       2020 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

 0,00  15 700,00  15 700,00 

 Razem:  0,00  15 700,00  15 700,00 

 

 Rodzaj: Własne  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  95 699,00  45 450,00  141 149,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  95 699,00  45 450,00  141 149,00 

       0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 69 332,00  45 449,00  114 781,00 

       0920  Pozostałe odsetki  50,00  1,00  51,00 

 750        Administracja publiczna  42 834,00  3,00  42 837,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie  0,00  3,00  3,00 

       2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 0,00  3,00  3,00 

 756       

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 4 026 885,00  -32 994,00  3 993 891,00 

    75615    

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 1 241 553,00  -31 893,00  1 209 660,00 

       0310  Podatek od nieruchomości  1 130 526,00  -12 397,00  1 118 129,00 

       0330  Podatek leśny  100 496,00  -19 496,00  81 000,00 

    75616    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 1 202 815,00  -1 371,00  1 201 444,00 

       0330  Podatek leśny  60 689,00  -1 800,00  58 889,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  1 164,00  347,00  1 511,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  976,00  82,00  1 058,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 380 743,00  270,00  381 013,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  432,00  270,00  702,00 

 Razem:  8 936 675,00  12 459,00  8 949 134,00 

                     

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2578



 Rodzaj: Zlecone 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 Razem:  1 824 617,14  0,00  1 824 617,14 

 OGÓŁEM:  10 761 292,14  28 159,00  10 789 451,14 

 

 Na w/w dochody składają się  

 

 Podział dochodów  Plan na 2014 rok 

 1  2 

 DOCHODY OGÓŁEM  10 789 451,14 

 1. Dochody bieżące  10 466 775,14 

   w tym:    

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 

 83 265,00 

      

 2. Dochody majątkowe  322 676,00 

   w tym:    

 - dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0,00 

 - dochody ze sprzedaży majątku  116 385,00 

 - dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  0,00 

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 

 206 291,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2578



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/173/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2014 ROK 

 Rodzaj: Własne  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 400       
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
 488 570,00  20 000,00  508 570,00 

    40002     Dostarczanie wody  488 570,00  20 000,00  508 570,00 

       4520 
 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 20 000,00  20 000,00  40 000,00 

 600        Transport i łączność  2 048 721,00  66,00  2 048 787,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  1 477 557,00  4 597,00  1 482 154,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 308 687,00  4 597,00  1 313 284,00 

    60017     Drogi wewnetrzne  571 164,00  -4 531,00  566 633,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  125 064,00  -4 531,00  120 533,00 

 750        Administracja publiczna  1 734 201,00  -7 610,00  1 726 591,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 588 700,00  -7 610,00  1 581 090,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  74 500,00  -15 917,00  58 583,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  130 975,00  8 307,00  139 282,00 

 751       
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 2,00  3,00  5,00 

    75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego  0,00  3,00  3,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1,00  1,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  1,00  1,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1,00  1,00 

 801        Oświata i wychowanie  2 983 987,00  0,00  2 983 987,00 

    80101     Szkoły podstawowe  1 881 350,00  5 000,00  1 886 350,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 0,00  5 000,00  5 000,00 

    80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  336 484,00  -5 000,00  331 484,00 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  247 634,00  -5 000,00  242 634,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  901 094,00  15 700,00  916 794,00 

    90002     Gospodarka odpadami  368 587,00  15 700,00  384 287,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  57 759,00  -300,00  57 459,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  300,00  300,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  238 587,00  15 700,00  254 287,00 

 Razem:  9 991 880,00  28 159,00  10 020 039,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2578



 Rodzaj: Zlecone  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 751       
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 13 266,00  0,00  13 266,00 

    75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego  12 536,00  0,00  12 536,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  47,00  -8,00  39,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 309,00  8,00  3 317,00 

 Razem:  1 824 617,14  0,00  1 824 617,14 

 OGÓŁEM:  11 816 497,14  28 159,00  11 844 656,14 

 

 Na w/w wydatki składają się 

 

 Podział wydatków  Plan na 2014 rok 

 1  2 

 WYDATKI OGÓŁEM  11 844 656,14 

 1. Wydatki bieżące  10 100 760,14 

 1) wydatki jednostek budżetowych  7 874 088,14 

   w tym:    

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 477 503,34 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 396 584,80 

 2) dotacje na zadania bieżące  83 000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 999 429,00 

 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  99 243,00 

 5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 

do spłaty w danym roku budżetowym  0,00 

 6) wydatki na obsługę długu  45 000,00 

 2. Wydatki majątkowe  1 743 896,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 743 896,00 

   w tym:    

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  225 212,00 

 2) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

 3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2578



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/173/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2014 ROKU 

 L.p.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  Rok budżetowy 2014 

 1  2  3  4  5  6 

 1.  400  40002  6060  Zakup agregatu prądotwórczego do pompowni wody w Dworczysku  36 000,00 

 2.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Berżniki - Dubowo - Wigrańce nr 102237B o długości odcinka 0,700 km  46 623,00 

 3.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Bosse - Pomorze nr 102273B o długości odcinka 0,550 km  36 633,00 

 4.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Bubele - Łumbie nr 102216B o długości odcinka 0,500 km  124 543,00 

 5.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Burbiszki przez PGR nr 102225B o długości odcinka 0,400 km  98 446,00 

 6.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Dubowo przez wieś nr 102280B o długości odcinka 0,350 km  86 140,00 

 7.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Gawieniańce - Radziucie Nr 102231B o długości odcinka 0,480 km  50 392,00 

 8.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Hołny Wolmera - Podlaski - Berżniki nr 102247B o długości odcinka 1,150 km  166 350,00 

 9.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Jodeliszki - Jenorajście nr 102228B o długości odcinka 0,600 km  39 963,00 

 10.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Kielczany - Klejwy nr 102212B o długości odcinka 0,650 km  161 460,00 

 11.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Kielczany przez wieś nr 102270B o długości odcinka 0,980 km  63 609,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2578



 L.p.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  Rok budżetowy 2014 

 1  2  3  4  5  6 

 12.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Krejwińce przez wieś nr 102281B o długości odcinka 0,400 km  99 931,00 

 13.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Nowosady - Bubele nr 102221B o długości odcinka 0,600 km  39 963,00 

 14.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka nr 102261B o długości odcinka 0,500 km  35 779,00 

 15.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Zaleskie - Olszanka - Krejwińce nr 102259B o długości odcinka 0,500 km  126 771,00 

 16.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Żegary - Konstantynówka nr 102232B o długości odcinka 0,900 km  74 800,00 

 17.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Żegary - Krasnogruda nr 102236B o długości odcinka 0,526 km  31 909,00 

 18.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Żłobin - Sumowo nr 102250B o długości odcinka 0,450 km  29 972,00 

 19.  600  60017  6050  Przebudowa drogi wewnętrznej Bosse przez wieś o długości odcinka 0,400 km  26 642,00 

 20.  600  60017  6050  Przebudowa drogi wewnętrznej Krasnogruda przez wieś o długości odcinka 0,450 km  39 072,00 

 21.  600  60017  6050  Przebudowa drogi wewnętrznej Sumowo przez wieś o długości odcinka 0,600 km  54 819,00 

 22.  720  72095 

 6060 

 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

 4 867,00 

 6067  107 216,00 

 6069  18 921,00 

 Razem zadanie  131 004,00 

 23.  750  75023  6060  Zakup zestawów komputerowych  12 000,00 

 24.  801  80101  6050  Zakup z instalacją pieca centralnego ogrzewania do Szkoły Podstawowej w Poćkunach  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2578



 L.p.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  Rok budżetowy 2014 

 1  2  3  4  5  6 

 25.  801  80101  6060  Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Poćkunach  5 000,00 

 26.  853  85395 
 6057 

 Organizacja placu zabaw w Szkole Podstawowej w Poćkunach 
 25 900,00 

 6059  4 570,00 

 Razem zadanie  30 470,00 

 27.  853  85395 
 6067 

 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Poćkunach 
 12 631,00 

 6069  2 229,00 

 Razem zadanie  14 860,00 

 28.  853  85395 

 6057 

 Organizacja placu zabaw w Szkole Podstawowej w Krasnowie 

 25 130,00 

 6059  4 435,00 

 6067  4 488,00 

 6069  792,00 

 Razem zadanie  34 845,00 

 29.  853  85395 
 6067 

 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Krasnowie 
 16 065,00 

 6069  2 835,00 

 Razem zadanie  18 900,00 

 30.  900  90095  6060  Zakup pompy do centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy Sejny  7 000,00 

 OGÓŁEM:  1 743 896,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2578



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/173/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2014 ROK 

1) w załączniku nr 1: 

Zwiększa się dochody z tytułu porozumień z administracją rządową w dziale 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 w związku z podpisaniem porozumienia  

nr IV/183/P/15095/2020/DIW/14 dnia 3 czerwca 2014 r. z Ministrem Gospodarki na dotację  

na realizację zadania pt.: „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sejny”. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z tytułu sprzedaży działek i pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 w związku ze 

zwiększeniem wpływów z tytułu dochodów jst związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75615 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z tytułu podatku  

od nieruchomości i leśnego. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75616 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z tytułu podatku leśnego. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych opłat i odsetek  

od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych opłat. 

2) w załączniku nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę w rozdziale 40002 na opłaty na rzecz budżetów jst. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 na nowe i już ujęte 

w planie zadania inwestycyjne dotyczące przebudowy dróg gminnych (opisane w pkt. 3). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60017 na zadania 

inwestycyjne dotyczące przebudowy dróg wewnętrznych (opisane w pkt. 3). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 § 4040  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40002 na opłaty na rzecz budżetów jst. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75113 na składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz 

Pracy i zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 § 4010  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 80101 na nowe zadanie 

inwestycyjne pn.: „Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Poćkunach”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2578



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 § 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług 

zdrowotnych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku z podpisaniem porozumienia nr IV/183/P/15095/2020/DIW/14 dnia 3 czerwca  

2014 r. z Ministrem Gospodarki na dotację na realizację zadania pt.: „Program usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Sejny”. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75113 § 4120 w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów i wyposażenia. 

3) w załączniku nr 3: 

Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne pn.: 

- „Przebudowa drogi gminnej Berżniki – Dubowo - Wigrańce nr 102237B o długości odcinka 0,700 km”, 

- „Przebudowa drogi gminnej Dubowo przez wieś nr 102280B o długości odcinka 0,350 km”, 

- „Przebudowa drogi gminnej Hołny Wolmera – Podlaski – Berżniki nr 102247B o długości odcinka  

1,150 km”, 

- „Przebudowa drogi gminnej Nowosady - Bubele nr 102221B o długości odcinka 0, 600 km”, 

- „Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka nr 102261B o długości odcinka 0,500 km”, 

- „Przebudowa drogi gminnej Żegary - Konstantynówka nr 102232B o długości odcinka 0,900 km” 

w związku z rozstrzygnięciem przetargu a zwiększa na nowe zadanie „Przebudowa drogi gminnej 

Gawieniańce - Radziucie nr 102231B o długości odcinka 0,480 km”. 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej Sumowo 

przez wieś o długości odcinka 0,600 km” w związku z rozstrzygnięciem przetargu a zwiększa  

na zadanie „Przebudowa drogi wewnętrznej Krasnogruda przez wieś o długości odcinka 0,450 km” 

oraz na nowe zadanie „Przebudowa drogi gminnej Gawieniańce - Radziucie nr 102231B o długości 

odcinka 0,480 km”. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej  

w Poćkunach”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2578


		2014-07-08T14:44:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




